obnaaHaHHa Canr: centur.com.ua

GEI'I'I'I.IR Email: centurl@ukr.net

AnAa Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 17 Bip 05-05-2024

AnapaT WoKoBoi 3aMopo3ku Tecnomac CT20.80

895 536 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

CropiHka 13 2


https://centur.com.ua/aparat-shokovo-zamorozki-tecnomac-ct20-80

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Tecnomac
ITanis
2410 mm
1532 mm
1335 mm
2570 MM
890

990

380 B
3.9

430

MicTkicTb 1 Bi3ok GN2/1 abo 600x800 , NpOAYKTUBHICTb: MO 0X0N04XKEHHI0 80 Kr/umnkn 3
+90°C no +3°C, no 3aMopo3Ky 65 Kr/uunk 3 +90°C 1o -18°C, AVHAMIYHE OXONOMXKEHHS,
raps4e rasom, xosogoareHT R452a. Bi3ok He BXOAUTb A0 KOMMJIEKTY NOCTaYaHHS.

CropiHka 2 3 2



